
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

PENGILI FITIM 16,00

Oggetto: GRADUATORIA GENERALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP
APPROVATA IN RIFERIMENTO AL BANDO GENERALE DEL 15/11/2014 -
ASSEGNAZIONE IN VIA DEFINITIVA ALLOGGIO ERP SITO IN VIA
MASSARELLI N. 22 INT. 6 IN FAVORE DEL NUCLEO FAMILIARE SIG.RA I.R.

posizione in
graduatoria

7̂ TORRESI ROSANNA 15,50

COGNOME E NOME richiedente punteggio

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 516 DEL 19-07-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

Il Comune di San Severino Marche, ai sensi di quanto disciplinato dalla L.R. n. 22/2006 e
successive modifiche ed integrazioni e dal relativo Regolamento comunale approvato con
deliberazione consiliare n. 105 del 27/11/2008, ha provveduto ad adottare in data 14/11/2014
apposito bando per la presentazione di domande da parte di aspiranti assegnatari di alloggi E.R.P.

Sulla scorta delle domande pervenute in relazione al bando sopra citato la apposita
Commissione, istituita presso la Comunità Montana Zona H di San Severino Marche, ai sensi di
quanto previsto dal Regolamento comunale approvato con deliberazione consiliare sopra
richiamata, ha provveduto in data 02/10/2015 ad approvare la relativa Graduatoria Generale
Definitiva degli aventi diritto all’assegnazione di alloggi E.R.P. nel Comune di San Severino
Marche, la quale, così come rimodulata dalla medesima Commissione in data 04/07/2016, resta
valida per due anni dalla data di iniziale approvazione.

In base all’ordine delle priorità della suddetta vigente Graduatoria Generale e tenuto conto di
quanto previsto dall’art. 17 del Regolamento comunale per l’assegnazione dell’alloggio ERP sito in
Via Massarelli n. 22, piano 1̂, interno n. 6, mq. 71,05, assegnabile a 3 o più persone, con nota
prot. n. 20497 del 20/06/2017 ai fini della verifica dei requisiti prima dell’assegnazione, è stata
richiesta, con raccomandata a.r., ai n. 4 nuclei familiari appresso  indicati, aventi una composizione
numerica del nucleo familiare di 3 o più componenti, pena la decadenza dalla graduatoria in caso 
di mancato riscontro, la preliminare disponibilità alla accettazione dell’alloggio ERP suddetto,
specificando che il completamento della verifica preliminare e la conseguente assegnazione
sarebbe avvenuta in favore del primo aspirante assegnatario che avesse accettato l’alloggio
secondo l’ordine della graduatoria:

6̂

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

ILJAZI RUDINA 14,75

15,00

Considerato che entro il termine assegnato con la nota di cui sopra:

Il Sig. PENGILI FITIM non ha riscontrato la proposta di assegnazione di cui sopra;

La Sig.ra TORRESI ROSANNA con nota pervenuta al protocollo comunale in data
24/06/2017 al n. 20930 ha comunicato la propria RINUNCIA all’assegnazione di cui
sopra a causa della composizione del proprio nucleo familiare in cui sono presenti
due figli adulti di sesso promiscuo ed alla presenza di cani;

Il sig. MARRESE PASQUALE con nota del 27/06/2017 pervenuta al protocollo
comunale in data 28/06/2017 al n. 21260 ha comunicato la propria RINUNCIA
all’assegnazione di cui sopra a causa della composizione del proprio nucleo familiare
in cui sono presenti due figli adulti;

La sig.ra ILJAZI RUDINA con nota pervenuta al protocollo comunale in data
24/06/2017 al n. 20952 ha comunicato la propria ACCETTAZIONE all’assegnazione di
cui sopra;

Atteso che con nota prot. 21178/2017 il Comune ha provveduto a richiedere alla Sig.ra ILJAZI
RUDINA la presentazione della documentazione necessaria ai fini del completamento della
verifica dei requisiti preliminare all’assegnazione dell’alloggio ERP;

Sulla scorta dell’esito positivo di tale verifica dei requisiti effettuata nei confronti della Sig.ra
ILJAZI RUDINA, secondo quanto previsto dall’art. 20 quater della L.R. n. 22/2006, come da
documentazione dalla stessa prodotta in data 17/07/2017 prot. 22824 si propone quanto segue:

Prendere atto dell’esito positivo della verifica dei requisiti prima dell’assegnazione così come1)
prevista dall’art. 20 quater della L.R. n. 22/2006, in favore della Sig.ra ILJAZI RUDINA, iscritta
al 10̂ posto della Graduatoria generale definitiva del Comune di San Severino Marche degli
aspiranti assegnatari di alloggi E.R.P. approvata –in relazione al bando generale del 15/11/2014
- in data 02/10/2015, così come rimodulata in data 04/07/2016.

Provvedere all’assegnazione in via definitiva in locazione semplice - ai sensi della L.R. n.2)
22/2006 e successive modiche ed integrazioni – in favore della Sig.ra ILJAZI RUDINA,
residente a San Severino Marche,  dell’alloggio E.R.P. appresso specificato:

Alloggio sito in Via Massarelli n. 22, piano 1̂, interno n. 6, mq. 71,05, assegnabile a 3 o più
persone

Prendere atto delle motivazioni circa la non accettabilità dell’alloggio sopra proposto3)
pervenute da parte degli altri aspiranti assegnatari iscritti nella vigente Graduatoria Generale
come in premessa riportate.

Demandare al Responsabile del Servizio Servizi alla Persona di provvedere a tutti gli4)
adempimento connessi e conseguenti.

LA RESPONSABILE

DEL SERVIZIO SERVIZI ALLA PERSONA

(sig.ra Antonella Leonori)

9̂ MARRESE PASQUALE

Determinazione dirigenziale n. 516 del 19-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

10̂



Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 516 del 19-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

***********************

Vista e richiamata la L.R. n. 22/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il relativo regolamento comunale approvato con deliberazione consiliare n. 105 del
27/11/2008;

Vista la Graduatoria Generale Definitiva degli aspiranti assegnatari di alloggi ERP nel
Comune di San Severino Marche, approvata dalla Commissione istituita presso la Comunità
Montana Zona H di San Severino Marche, ai sensi di quanto previsto dal Regolamento comunale;

Visto l’esito positivo della verifica preliminare della permanenza in capo all’aspirante
assegnataria Sig.ra ILJAZI RUDINA  dei requisiti richiesti prima dell’assegnazione;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza del
Decreto Sindacale n. 76/13 del 31/10/2014.

DETERMINA

Prendere atto dell’esito positivo della verifica dei requisiti prima dell’assegnazione così come1)
prevista dall’art. 20 quater della L.R. n. 22/2006, in favore della Sig.ra ILJAZI RUDINA, iscritta
al 10̂ posto della Graduatoria generale definitiva del Comune di San Severino Marche degli
aspiranti assegnatari di alloggi E.R.P. approvata –in relazione al bando generale del 15/11/2014
- in data 02/10/2015, così come rimodulata in data 04/07/2016.

Provvedere all’assegnazione in via definitiva in locazione semplice - ai sensi della L.R. n.2)
22/2006 e successive modiche ed integrazioni – in favore della Sig.ra ILJAZI RUDINA,
residente a San Severino Marche,  dell’alloggio E.R.P. appresso specificato:

Alloggio sito in Via Massarelli n. 22, piano 1̂, interno n. 6, mq. 71,05, assegnabile a 3 o più
persone

Prendere atto delle motivazioni circa la non accettabilità dell’alloggio sopra proposto3)
pervenute da parte degli altri aspiranti assegnatari iscritti nella vigente Graduatoria Generale
come in premessa riportate.

Demandare al Responsabile del Servizio Servizi alla Persona di provvedere a tutti gli4)
adempimento connessi e conseguenti.

***********************



Città di San Severino Marche

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

San Severino Marche, li

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 21-07-17 al 04-08-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

Li, 05-08-17 Il Funzionario

San Severino Marche, li 19-07-2017

f.to

f.to

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 19-07-2017 Il Responsabile dell’Area

Determinazione dirigenziale n. 516 del 19-07-2017  -  pag. 4  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria:


